[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект

_______________№______
г. Барнаул

	О представлении прокурора Алтайского края об устранении нарушений  действующего законо-дательства при принятии норма-тивных правовых актов

В соответствии со статьей 78 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания рассмотрев представление прокурора Алтайского края об устранении нарушений действующего законодательства при принятии нормативных правовых актов от 07 августа 2009 года № 07-07-2009, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Представление прокурора Алтайского края от 07 августа 2009 года № 07-07-2009 года  «Об устранении нарушений федерального законодательства при принятии нормативных правовых актов края» признать подлежащим удовлетворению.
2. Поручить комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству совместно с комитетами Алтайского краевого Законодательного Собрания по аграрной политике и природопользованию, по социальной политике, по законности, правопорядку и защите прав граждан, по здравоохранению и науке подготовить проекты законов Алтайского края и представить их на рассмотрение очередной сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания.
	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	                                                И.И.Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]